
UCHWAŁA NR LXVII/366/2014
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz.U z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami / oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj.Dz.U z 2013 poz.885)

Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje :
W Uchwale Rady Gminy Rajcza LVI/290/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku dokonuje się następujących 

zmian;

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2014 o kwotę 171.000,-zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2014 o kwotę 215.816,- 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 4. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały

2. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały

Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymaną promesą na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 
odbudowę drogi gminnej „Ze Słanic na Misiorkę „ w Zwardoniu (171.000)
Oraz przeznaczeniem dotacji celowej na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Żywcu na zabezpieczenie 
osuwiska przy drodze powiatowej w Rajczy ( 61.000) oraz wprowadzeniem do budżetu nowego projektu Małe ojczyzny 
pogranicza (44.816)

1 Planowane dochody budżetowe - 32.034.199,55
2 Planowane wydatki budżetowe - 32.380.699,96
    

3 Deficyt budżetu ; - 346.500,41
 pokryty zostanie z kredytów - 346.500,41
4 Rozchody ( spłaty) - 1 134 867
 kredytów bankowych - 610 000
 pożyczek - 524 867
 w tym:   
 na realizację projektów - 445 827

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 5803



5 Przychody - 1.481.367,41
 kredyty bankowe - 1.385.367,41
 pożyczki - 96.000,00

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Płoskonka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5803



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5803



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5803



Zał�cznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr LXVII/366/2014 z dnia 30 pa�dziernika 2014

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD�ETU GMINY NA ROK 2014

LP TRE�� KWOTA

1 1.Przychody bud�etowe 1 481 367,41

2.Dochody bud�etowe 32 034 199,55

Razem przychody i dochody 33 515 566,96

2 1.Rozchody bud�etowe 1 134 867,00

2.Wydatki bud�etowe 32 380 699,96

Razem rozchody i wydatki 33 515 566,96

I.Przychody; 1 481 367,41
Kredyty 1 385 367,41

Po�yczki 96 000,00

II.Rozchody                  1 134 867,00

Spłaty rat kredytów; 610 000,00

2.BS Radziechowy- Budowa ronda 530 000,00

4.BS �ywiec Kredyt na zadanie inwestycyjne 80 000,00

Splaty rat po�yczek zaciagnietych w WFO�iGW 79 040,00

1 Budowa kanału obok ronda                                              - 30 000,00

2. Program ograniczenia niskiej emisji                              - 49 040,00

Spłata po�yczek w Banku Gospodarstwa Krajowego 445 827,00
1.Chodniki Rajcza  - 413.11.03903.24 158 717,00

2.Chodniki Rycerka Dolna- 413.11.03904.24 287 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5803



Zał�cznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy LXVII/366/2014 z dnia 30 pa�dziernika 2014r

Dział Roz. §

600

60016

60078

630

63003

700

70005

750

75023

754

75412

801

80101

80104

80110

900

90001

90078

90095

926

92605

36 304

Odbudowa mostu gmionnego w ci�gu drogi gminnej nr 642 017S (Do mostu w Rajczy Dolnej"w km 0+030

Odbudowa opaski siatkowo kamiennej chroniacej korpus  drogi gminnej nr 642 017S (Do mostu w Rajczy 

Dolnej"w km0+055-0+150)

320 000

128 000

3.Ksztaltowanie pzrzestrzeni gminy Rajcza poprzez budowe ci�gu pieszego umo�liwiaj�cego 

bezpieczny i komfortowy ruch pieszych w obrebie centrum atrakcyjnej turystycznie miejscowo�ci 

rajcza-Etap IIIA

219 318

Wykup działek 100 000

Udział w dofinansowaniu  kosztów realizacji zadania pn.Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w 

ramach zadania pn "Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska przy drodze powiatowej nr.1439 S Kamesznica-

Milówka-Rajcza-Ujsoly-gr.pa�stwa w km 7+3470 w m.Rajcza"

5 400

Gospodarka mieszkaniowa 100 000

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 100 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 100 000

14 210Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 210

14 210

W drodze do szkolnych sukcesów" 9 600

 WYDATKI MAJ�TKOWE NA ROK 2014

Tre�� Warto��

Transport i ł�czno�� 1 170 182

Razem 3 072 198

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz�du terytorialnego oraz 1 388 133

Oczyszcznie �cieków na �ywiecczy�nie 2007-2024 1 388 133

0

0

Pozostala działalno��

Budowa infrastruktury przeciwpowodziowej w Gminach Rajcza i Oscadnica

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 304

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 36 304

Ski tourowa zima-Pumptrackowe lato 36 304

Kultura fizyczna

2. Modernizacja drogi "Walatki-Klimasi " w Soli 27 280

Drogi publiczne gminne 273 878

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 273 878

1.Wykonanie drogi gminnej ul.Parkowa Rajcza 27 280

Szkoly podstawowe 38 769

Rozbudowa infrastruktury turystycznej na obszarze LGD "�ywiecki Raj"poprzez urzadzenie pola biwakowego 

w rejonie góry O�na na terenie gminy Rajcza wraz z remontem ci�gu turystycznego ułatwiaj�cego rekreacje i 

aktywny wypoczynek.
0

Bezpiecze�stwo i ochrona p.po�arowa

30 000

30 000

80 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

Urz�d Gminy 80 000

80 000

80 000

Usuwanie skutków kl�sk �ywiolowych 896 304

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 896 304

1 388 133

30 000

30 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych

Zakupy sprz�tu dla OSP

Ochotnicze Stra�e Po�arne

Administracja pa�stwowa i samorz�dowa

Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy

Modernizacja parku rekreacyjnego w centrum rajczy jako czynnik przyczyniaj�cy si� do wzrostu ruchu 

turystycznego 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 14 210

O�wiata i wychowanie 48 369

Gimnazja 9 600

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 9 600

0

Przedszkola 0

Wymiana pieca CO w SP Rycerka Dolna 13 500

Udział w dofinansowaniu  kosztów realizacji zadania pn.Wykonanie zadania pn "Stabilizacja i zabezpieczenie 

osuwiska przy drodze powiatowej nr.1439 S Kamesznica-Milówka-Rajcza-Ujsoly-gr.pa�stwa w km 7+3470 w 

m.Rajcza"

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Usuwanie skutków kl�sk �ywiolowych

Odbudowa opaski z narzuru kamiennego chroniacego koletor kanalizacji sanitarnej na odcinku od budynku 

Rajcza 317 do ujscia potoku Nickulinka
205 000

205 000

205 000

1 593 133

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód

Odbudowa drogi gminnej nr.642030 S "Kuchejdy"w Rajczy 156 904

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 38 769

Przebudowa pomieszczenia �wietlicy w ZS w Rycerce Gornej 25 269

Adaptacja przedszkola Rajcza 0

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Odbudowa drogi gminnej nr 642 192S"Ze Słanic na Misiork�" w Zwardoniu 225 000

61 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5803


		2014-11-14T08:41:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




